considerando que houve falha na autorização do Loteamento Jardim Primavera e conseqüentes
aos proprietários, e, também, que, se não houvesse o impedimento da construção os ^
seriL iguais, considera-se o valor equivalente de R$250,00 para efetivação de permuta, totalizando um
valor de R$83.250,00 (Oitenta e três mil e duzentos e cinqüenta reais) para o lote 06 da quadia 10
R$67.250,00 (Sessenta e sete mil e duzentos e cinqüenta reais) para o lote 07 da quadra .

Os terrenos estão situados com frente para a BR 369 e esquina com a Alameda dos Jequitibas e
não possuem infraestrutura ou benfeitorias conforme croqui abaixo.

Por ser verdade, firmamos o presente para os devidos fins legais.

[...]

24 da Lei 8.666/93, declaramos para fins de permuta a
avaliação do lote 05 da quadra 10 com 330,00 m^ (matricula 24.987 e Inscrição Cadastral
03.06.221.0245.0001 no Loteamento Jardim Primavera) em nome da Maria Aparecida de Carvalho CPF:
669.303.836-00, foi avaliado o metro quadrado em R$125,00 (cento e vinte e cinco reais), mas
considerando que houve falha na autorização do Loteamento Jardim Primavera e conseqüentes prejuízos
aos proprietários, e , também, que , se houvesse o impedimento da construção os valores dos imóveis
seriam iguais, considera-se o valor equivalente de R$250,00 para efetivação de permuta totalizando um
valor de R$82.500,00 (Oitenta e dois mil e quinhentos reais) para o lote 05 da quadra 10.

O terreno está situado com frente para a BR 369 e não possui infraestrutura ou benfeitorias
conforme croqui abaixo.

Por ser verdade, firmamos o presente para os devidos fins legais.

Alfenas, 27 de setembro de 2021.